[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 441, DE 24 DE ABRIL DE 2014

O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas competências, resolve:
       NOMEAR os candidatos habilitados nos concursos públicos para a carreira do Magistério Superior da UFJF - Campus Governador Valadares, de acordo com a Portaria de Homologação nº 330, de 25/03/2014, DOU de 09/04/2014, seção 1, página 17, referente ao Edital nº 06/2014-PRORH, de 29/01/2014, DOU de 31/01/2014, seção 3.
1- DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
1.1 – Concurso 46 – Processo nº 23071.001319/2014-70
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	DENISE DE CASTRO PEREIRA
	Código de vaga 0924770, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005398/2014-51)

1.2 – Concurso 49 – Processo nº 23071.001322/2014-10
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	SILVIA ARAÚJO DOS REIS
	Código de vaga 0924783, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005399/2014-60).

1.3 – Concurso 50 – Processo nº 23071.001323/2014-10
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	MARINA OLIVEIRA GUIMARÃES
	Código de vaga 0924784, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005400/2014-65).

1.4 – Concurso 53 – Processo nº 23071.001424/2014-17
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	RENATO ANTÔNIO DE ALMEIDA
	Código de vaga 0924831, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005401/2014-73).

2- DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

2.1 – Concurso 56 – Processo nº 23071.001391/2014-05
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	ELIZANGELA LOURDES DE CASTRO
	Código de vaga 0917281, decorrente da exoneração de Donizete Reina, Portaria nº 972, DOU de 06/09/2013, Seção 2.
(Processo nº 23071.005402/2014-81).

3- DEPARTAMENTO DE DIREITO – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

3.1 – Concurso 58 – Processo nº 23071.001028/2014-18
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	TAYARA TALITA LEMOS
	Código de vaga 0917278, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.181, DOU de 20/09/2012, Seção 1.
(Processo nº 23071.005403/2014-90).

3.2 – Concurso 59 – Processo nº 23071.001029/2014-26
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	GABRIELA CRISTINA BRAGA NAVARRO
	Código de vaga 0924768, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005404/2014-06).

4- DEPARTAMENTO DE NUTRIÇÂO – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES

4.1 – Concurso 62 – Processo nº 23071.001326/2014-44
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	ANGÉLICA COTTA LOBO LEITE CARNEIRO
	Código de vaga 0924806, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005406/2014-14).

4.2 – Concurso 63 – Processo nº 23071.001328/2014-61
Classe A, Professor Assistente A, Nível 1 – Regime de trabalho: DE

	Clas

1º
	LEONARDO TEIXEIRA DE SOUZA
	Código de vaga 0924805, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 437, DOU de 23/05/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.005407/2014-22).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor
PAGE
2

[image: image1.png]